Hokprestatie BRABANT 2000 AFDELING 2 Gemiddeld NPO-systeem Z95 MARSEILLE
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Hokprestatie BRABANT 2000 AFDELING 2 1 op 10 "Grootmeester" Z95 MARSEILLE
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-
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POOONOUNMWNE

R

Lidnr

1977.0837
1928.0006
2007 .0009
1939.1993
2007.2130
1947.9001
1935.1298
1935.0411
1955.9002
1924 .9052
2013.9001

2006.9001
1953.0025
1963.1376
1907.1304
1983.0006
1952.0093
1928.0004
1995.9037
1939.0335
1980.0246

1928.0791
2013.9005
1935.0845
2013.1081
1979.0460
1928.0011
1935.1352
1947.1234
1928.0008

Lidnr

2007.0009
1977.0837
1935.1298
1955.9002
1939.1993
1980.0246
1928.0006
1953.0025
2006.9001
1907.1304
2013.9001

1939.0335
1995.9037
1947.9001
2007.2130
1983.0006
1963.1376
1928.0004
1979.0460
1935.0411
1924.9052

2013.9005
1928.0791
1935.0845
2013.1081
1935.1352
1952.0093
1928.0011
1947.1234
1928.0008

Naam

F. Zwiers

Mevr M van Geel
Daan Besseling

DJ Martin

Gerard Schellekens
Comb de Pijper

R. de Leeuw

C.J.de Heijde
Comb. van Baal
Mevr .Hoogendam &zn

Nieuwenhuizen & Zn.

Hoefnagels-Beens
Fr. Belleter

J. de Rond

J. van Meer
L.Verboven

Leon Braspenning
H de Jong

Gebr Maas & Zn
J.W. van Gils
Peter van Essen

J. Severijnen
Comb. van Haaren
Ch. Dudok

F. Laros

Kees de Graaf

P. de Jong Gzn
A. van den Hout
L. Koevoets

C. Suijkerbuijk

Naam

Daan Besseling
F. Zwiers

R. de Leeuw
Comb. van Baal
DJ Martin

Peter van Essen
Mevr M van Geel
Fr. Belleter
Hoefnagels-Beens
J. van Meer

Nieuwenhuizen & Zn.

J.W. van Gils

Gebr Maas & Zn
Comb de Pijper
Gerard Schellekens
L.Verboven

J. de Rond

H de Jong

Kees de Graaf
C.J.de Heijde

Mevr .Hoogendam &zn

Comb. van Haaren
J. Severijnen
Ch. Dudok

F. Laros

A. van den Hout
Leon Braspenning
P. de Jong Gzn
L. Koevoets

C. Suijkerbuijk

Woonplaats

Terhei jden
Nieuw Vossemeer
Tilburg

Waspik

Riel

Hoeven

Made

Made

Oud Gastel
Fijnaart
Sprang-Capelle

Chaam

Nispen

Sprundel

Wouw

Ossendrecht
Rijsbergen

Nieuw - Vossemeer
Zundert
Oosterhout
Woudrichem

Lepelstraat
Udenhout

Lage Zwaluwe
Kaatsheuvel
Eethen

De Heen

Made
Standdaarbuiten
Lepelstraat

Woonplaats

Tilburg

Terhei jden
Made

Oud Gastel
Waspik
Woudrichem
Nieuw Vossemeer
Nispen

Chaam

Wouw
Sprang-Capelle

Oosterhout
Zundert

Hoeven

Riel

Ossendrecht
Sprundel

Nieuw - Vossemeer
Eethen

Made

Fijnaart

Udenhout
Lepelstraat
Lage Zwaluwe
Kaatsheuvel
Made

Rijsbergen

De Heen
Standdaarbuiten
Lepelstraat

Punten

397.
339.
319.
286.
238.
207.
194.
194.
191.
185.
185.

183.
152.
147.
146.
134.
107.
104.
102.

95.

92.

89.
84.
7.
74.
63.
59.
57.
35.

2.

388
014
025
560
820
088
020
017
040
080
080

371
567
121
767
320
480
483
985
150
540

560
583
620
620
022
700
217
820
980

Punten

1000.
985.
970.
955.
940.
925.
906.
820.
806.
791.
776.

761.
738.
731.
686.
671.
639.
626.
567.
537.
522.

507.
447.
388.
373.
343.
328.
298.
104.

14.

000
100
100
200
300
400
143
900
000
000
100

200
800
300
600
600
643
900
200
300
400

500
800
100
100
300
400
500
500
900



Hokprestatie BRABANT 2000 AFDELING 2 Aangewezen 2 vd 3 Z95 MARSEILLE

Plc Lidnr Naam Woonplaats Punten
1 2007.0009 Daan Besseling Tilburg 858.200
2 1928.0006 Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 798.500
3 1995.9037 Gebr Maas & Zn Zundert 738.800
4 1977.0837 F. Zwiers Terhei jden 686.550
5 1939.1993 DJ Martin Waspik 626.850
6 1963.1376 J. de Rond Sprundel 626.850
7 2007.2130 Gerard Schellekens Riel 574.650
8 1935.1298 R. de Leeuw Made 485.050
9 1924.9052 Mevr.Hoogendam &zn Fijnaart 462.700
10 2013.9001 Nieuwenhuizen & Zn. Sprang-Capelle 462.700
11 1907.1304 J. van Meer Wouw 440.300
12 1953.0025 Fr. Belleter Nispen 410.450
13 2006.9001 Hoefnagels-Beens Chaam 403.000
14 1947.9001 Comb de Pijper Hoeven 365.650
15 1983.0006 L.Verboven Ossendrecht 335.800
16 1952.0093 Leon Braspenning Rijsbergen 268.700
17 2013.9005 Comb. van Haaren Udenhout 253.750
18 1928.0791 J. Severijnen Lepelstraat 223.900
19 1935.0411 C.J.de Heijde Made 216.400

20 1935.0845 Ch. Dudok Lage Zwaluwe 194.050
21 2013.1081 F. Laros Kaatsheuvel 186.550
22 1928.0011 P. de Jong Gzn De Heen 149.250
23 1947.1234 L. Koevoets Standdaarbuiten 52.250
24 1928.0008 C. Suijkerbuijk Lepelstraat 7.450



BRABANT 2000

APL VIg NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM  AD/PR GET AFSTAND ZU
1 12 Daan Besseling Tilburg 2007.0009 9-1004435 8/3 1 927,536 01.
2 9 F. Zwiers Terheijden 1977.0837 9-3919769  8/5 4 934,081 06.
3 R. de Leeuw Made 1935.1298 9-3913143 3/1 1 936,885 06.
4 Comb. van Baal Oud Gastel 1955.9002 8-3808055 4/1 4 929,590 07.
5 47 DJ Martin Waspik 1939.1993 8-3805355 5/3 1 937,961 07.
6 Peter van Essen Woudrichem 1980.0246 9-3920607 10/1 5 951,931 08.
7 8 Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 1928.0006 9-3930155 14/10 12 930,452 07.
8 11 Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 1928.0006 9-3930153 14/ 7 2 07.
9 21 F. Zwiers Terheijden 1977.0837 9-3919728 8/ 1 2 07.
10 27 Gebr Maas & Zn Zundert 1995.9037 7-3725650 20/4 1 917,523 07.
11 18 Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 1928.0006 7-3729938 14/ 1 3 08.
12 20 Daan Besseling Tilburg 2007.0009 9-1004401 8/ 4 2 08.
13 40 Fr. Belleter Nispen 1953.0025 9-1020631 9/3 1 915,756 08.
14 36 Hoefnagels-Beens Chaam 2006.9001 9-1732590 7/2 1 920,231 08.
15 62 J. van Meer Wouw 1907.1304 6-3617248 6/2 2 921,913 08.
16 58 Nieuwenhuizen & Zn. Sprang-Capelle 2013.9001 7-1387684  3/2 1 936,078 09.
17 J.W. van Gils Oosterhout 1939.0335 5-3517614 8/1 5 932,924 09.
18 44 Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 1928.0006 8-3830109 14/ 2 4 08.
19 25 Comb de Pijper Hoeven 1947.9001 7-3732189 8/3 2 927,450 08.
20 Daan Besseling Tilburg 2007 .0009 0-1591012 8/ 2 3 08.
21 35 F. Zwiers Terheijden 1977.0837 9-3919722 8/ 5 3 09.
22 37 Gerard Schellekens Riel 2007.2130 6-3600881 4/3 1 918,529 08.
23 L.Verboven Ossendrecht 1983.0006 9-3931595 2/1 1 907,720 08.
24 28 J. de Rond Sprundel 1963.1376 8-1188222 14/4 1 920,358 09.
25 49 Comb de Pijper Hoeven 1947.9001 8-5180969 8/ 4 2 09.
26 H de Jong Nieuw - Vosseme 1928.0004 9-1738743 6/1 4 930,392 09.
27 31 Gebr Maas & Zn Zundert 1995.9037 7-3725675 20/ 3 2 09.
28 29 J. de Rond Sprundel 1963.1376 9-1750155 14/ 2 2 09.
29 53 J. de Rond Sprundel 1963.1376 9-1750328 14/ 9 3 09.
30 Kees de Graaf Eethen 1979.0460 8-1195013 9/1 6 942,381 10.
31 66 Gebr Maas & Zn Zundert 1995.9037 9-3921923 20/ 13 3 09.
32 39 C.J.de Heijde Made 1935.0411 0-2003452 6/3 5 937,147 10.
33 41 Mevr.Hoogendam &zn Fijnaart 1924.9052 9-1737675 4/2 1 935,000 10.
34 Comb. van Haaren Udenhout 2013.9005 8-3815653 6/1 3 928,276 10.
35 60 F. Zwiers Terheijden 1977.0837 9-3919755 8/ 2 4 10.
36 Hoefnagels-Beens Chaam 2006.9001 8-1168583 7/ 6 2 10.
37 65 Gerard Schellekens Riel 2007.2130 7-3730436 4/ 2 2 10.
38 J. Severijnen Lepelstraat 1928.0791 9-3934824 2/1 2 925,192 10.
39 55 C.J.de Heijde Made 1935.0411 9-3913464 6/ 1 2 11.
40 59 Fr. Belleter Nispen 1953.0025 7-3731297 9/ 5 2 11.
41 Mevr .Hoogendam &zn Fijnaart 1924.9052 0-1562663 4/ 3 2 11.
42 Ch. Dudok Lage Zwaluwe 1935.0845 8-1178791 2/1 2 941,204 11.
43 F. Laros Kaatsheuvel 2013.1081 9-3924665 5/1 3 934,705 11.
44 50 Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 1928.0006 9-3930251 14/ 10 5 11.
45 A. van den Hout Made 1935.1352 0-2027324 6/1 6 936,716 11.
46 54 Leon Braspenning Rijsbergen 1952.0093 8-3807526 3/2 3 920,200 11.
47 56 DJ Martin Waspik 1939.1993 8-3805381 5/ 2 2 11.
48 P. de Jong Gzn De Heen 1928.0011 7-3723114 5/1 2 931,867 11.
49 Comb de Pijper Hoeven 1947.9001 8-3803527 8/ 7 3 11.
50 51 Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 1928.0006 9-3930152 14/ 5 6 11.
51 52 Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 1928.0006 9-3930189 14/ 13 7 11.
52 57 Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 1928.0006 6-3631805 14/ 4 8 11.
53 J. de Rond Sprundel 1963.1376 0-1576290 14/ 5 4 11.
54 Leon Braspenning Rijsbergen 1952.0093 9-3917110 3/ 2 2 11.
55 C.J.de Heijde Made 1935.0411 9-3913418 6/ 4 3 12.
56 DJ Martin Waspik 1939.1993 7-3749673 5/ 4 3 12.
57 64 Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 1928.0006 7-3729974 14/ 3 9 12.
58 Nieuwenhuizen & Zn. Sprang-Capelle 2013.9001 8-1206645 3/ 3 2 12.
59 Fr. Belleter Nispen 1953.0025 9-1786378 9/ 9 3 11.
60 F. Zwiers Terheijden 1977.0837 9-3919770 8/ 6 5 12.
61 63 L. Koevoets Standdaarbuiten 1947.1234 9-3915873 5/2 1 931,473 12.
62 J. van Meer Wouw 1907.1304 7-3713180 6/ 1 2 12.
63 L. Koevoets Standdaarbuiten 1947.1234 0-2005992 5/ 4 2 12.
64 Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 1928.0006 9-3930160 14/ 9 10 12.
65 Gerard Schellekens Riel 2007.2130 9-3931244 4/ 3 3 12.
66 Gebr Maas & Zn Zundert 1995.9037 7-1382424 20/ 2 4 12.
67 C. Suijkerbuijk Lepelstraat 1928.0008 3-3338399 3/1 3 925,823 12
Recapitulatie BRABANT 2000 AFDELING 2 Z95 Marseille 22-07-2021
VER. DUl INVL DLN UITS ---POELE 1:4-———---------omc —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50
0751 83 13 6
1738 2 1
1983 132 19 19
2013 18 4 4
2021 33 7 4
Tot. 268 44 33

Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

Z95 MARSEILLE MET 268 DUIVEN OP 22-07-2021 LOS 07.00 U. NO

1V.TYD

59.06
20.57
26.25
32.15
47.45
11.43
50.08
52.09
59.00
54.47

10.13
22.55
23.02
29.23
33.45
01.01
00.24
59.45
56.18
58.43

12.01
58.21
49.02
17.56
27.33
35.59
19.45
23.31
29.04
19.36

51.38
17.44
15.28
10.23
23.45
11.35
23.54
56.49
13.05
03.00

29.32
43.08
35.26
33.22
44 .26
21.30
46.27
38.31
37.48
47.00

52.06
53.46
41.23
43.00
07.53
17.35
10.17
25.36
57.45
33.31

30.28
19.07
39.59
46.27
29.40
28.33
-41.19

MET/MIN

1012,593
954,151
951,702
885,112
880,094
873,558
871,097
869,456
867,286
855,261

855,021
842,512
831,723
830,986
829,233
821,829
819,498
817,797
817,641
815,978

812,221
808,315
805,405
796,193
795,719
792,508
792,494
792,366
788,598
773,956

771,255
770,839
770,518
768,195
764,533
760,775
751,721
737,312
737,272
726,213

726,193
723,372
722,654
720,515
719,203
719,185
719,047
718,747
715,735
712,988

710,213
709,310
708,295
707,300
706,801
702,285
700,490
696,693
695,995
691,127

690,764
689,470
685,923
681,923
681,569
681,380
681,091

S2 S3 S4
50 50 50

A

AFDPNT POULES

1000,0
985,1
970,1
955,2
940,3
925,4
910,4
895,5
880,6
865,7

850,7
835,8
820,9
806,0
791,0
776,1
761,2
746,3
731,3
716,4

701,5
686,6
671,6
656,7
641,8
626,9
611,9
597,0
582,1
567,2

552,2
537,3
522,4
507,5
492,5
477,6
462,7
447,8
432,8
417,9

403,0
388,1
373,1
358,2
343,3
328,4
313,4
298,5
283,6
268,7

253,7
238,8
223,9
209,0
194,0
179,1
164,2
149,3
134,3
119,4

104,5
89,6
74,6
59,7
44,8
29,9
14,9

BEDRAG



